freleilura Municipal da Estância Balneária de Ubaluba
Litoral Norte de São Paulo

LEI lÔllRO 1047 1111 12 D:I OUTUBRO DE 1990
(Projeto de Lei N1 .!!5/90 de aitoria da Vereadora Maria do carmo
lt.>ta Fenmldea)

-' -Dá. nova redaQio ao artigo 21 11oaput11 , da Lei llb-

nicipal n• 711 de 14 de feverein> de 1984.

J<á Nfuo DE CARVAIK>, Pre!'ei to Jll11c1pal. da EatÍncia Balneária
de tlbatma, Estado de são Pa.tlo, no UBO de a.a atribuições J.e­

gaie,

., A ç o s A B E R que a cimara Jll'licipal eprovw • eu SIPOig

no e pr<lllJlao a •guinte Lei 1

Artigo 11 - o artigo 21, 11cap.tt", da Lei Jblioi­

pal n• 711 de 14 de teverein> de 1984, al tendo pela Lei n• lml

de 8 de jtrilo de 1989, puea a ter a eeguinte redaçâof
·.Art1&1> 21 - Na ZClla z-2C. 1188 pra1u du 'l'<ln1llhall, J!nae ..

da e Perequê..Mtrim, entre a ECl'l& z.1 e a ~
Via SP-55 e na Praia da It....,...ma, entre a ire_

na z.1 e a BR 101, V&TADO nio aerão pend. tidos

08 U80ll do tipo ''Hebitacic:inal" R.2, R.3 e R.4

do tipo "Hotelein>" H.4 e do tipo "IncalplÚ­

vel" e •'Nio Inoânodo", 1.1 e 1.2, ocnatlntee

do Jnjxo llI - Tabela do Grqio de Ueoe, reaa,!
vado o di!lpoSto no arti&o 45, inoiao II, letra

.. ~. desta Lei".

Art1go 2• - Eata Lei entrará em vigor na data de

- ~11C11Qão, revogadas • d1spoe1ÇÕU em CC11trário.

J • Néuo de Carvalho

teito ?UU.oipal

Registrada na aeçãO de Arquivo e Documntaoio

da Becntm'ia de .Am1n1atra;ão.

l/lllw. ADM • ru • M a1 •. ff roo.r • fZ/ff UAQ